ПРОТОКОЛ № 142.2

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

г. Иваново, пл. Революции, д. 6                                                                                       29.12.2007
	1.
	№ лота
	Предмет контракта
	Заказчик
	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота), руб.

	
	1
	Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (10 ед.)
	МУЗ «Городская клиническая больница № 3»
	40 000,00

	
	2
	
	МУЗ «Стоматологическая поликлиника № 2»
	10 000,00


2. Состав конкурсной комиссии.
На заседании конкурсной комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд города Иванова присутствовали:

	Шабанова Е.В.
	-
	начальник управления муниципального заказа администрации города, заместитель председателя комиссии

	Абрамова Н.Б.
	-
	заместитель начальника управления, начальник отдела конкурсов и аукционов управления муниципального заказа администрации города

	Кармазина Т.Н.
	-
	заместитель начальника финансово-казначейского управления администрации города

	Алалыкина Е.Г.
	-
	начальник отдела котировок цен управления муниципального заказа администрации города, секретарь комиссии

	Абрамова З.Н.
	-
	главный специалист юридического отдела управления муниципального заказа администрации города

	Гейстер Т.Л.
	-
	председатель комиссии по развитию рынка потребительских услуг Ивановской городской Думы

	Ягодкин В.И.
	-
	заместитель главного врача МУЗ «Городская клиническая больница № 3»

	Радионова Л.Д.
	-
	экономист  МУЗ «Стоматологическая поликлиника № 2»


3. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе проходила 28.12.2007 в 11 часов 00 минут по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 416 (протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 142.1 от 28.12.2007).

4. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией 29.12.2007 по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 416.

5. На процедуру рассмотрения были представлены заявки на участие в конкурсе следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	№№ лотов
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Организационно-правовая форма
	Юрид. адрес (для юрид. лица), место жительства (для физического лица)
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1-2
	ОАО «ВСК» в лице директора Ивановского филиала
	Открытое акционерное общество
	121552, г. Москва, ул. Островная, д. 4
	153012, г. Иваново, ул. Советская, д. 22, оф. 305
	т./ф.: (4932)

47-14-09; 

30-81-98


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	1-2
	ЗАО «СГ «УралСиб» в лице директора Ивановского филиала
	Закрытое акционерное общество
	117393, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 56; 

153002, г. Иваново, 

Пограничный пер., 

д. 37, к. 2
	117393, г. Москва, ул. Профсоюзная, 

д. 56; 

153002, г. Иваново, 

ул. Жиделева, д. 21
	т./ф.: (495)
737-00-55;

(4932) 
34-53-71,

34-53-72,

32-61-99,

32-62-99

	3
	1-2
	ООО «НАСТА» в лице директора филиала в г. Иваново
	Общество с ограниченной ответственностью
	127087, г. Москва, Багратионовский пр., д. 7, корп. 11;

153002, г. Иваново, ул. Карла Маркса, д. 42/62
	127087, г. Москва, Багратионовский пр., д. 7, корп. 11;

153002, г. Иваново,

ул. Карла Маркса, д. 42/62
	т./ф.: 

(495) 

967-17-81;

(4932) 

37-38-41


6. Комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла решение:

6.1. Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса следующих участников размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе:
	№

п/п
	Номера

лотов
	Наименование (для юридического лица), 

фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа

	1
	1-2
	ОАО «ВСК» в лице директора Ивановского филиала

	2
	1-2
	ООО «НАСТА» в лице директора филиала в г. Иваново

	Голосовали: «за» ( единогласно


6.2. Отказать в допуске к участию в конкурсе следующему участнику размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе:

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1.
	ЗАО «СГ «УралСиб» в лице директора Ивановского филиала

	В составе заявки на участие в конкурсе по лотам № 1 и № 2 не представлен документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа (п. 1 ч. 1 ст. 12 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»)


7. Комиссия подведет итоги конкурса в сроки, указанные в извещении о проведении настоящего открытого конкурса.

8. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации города www.ivgoradm.ru.
9. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

10. Подписи.
	Заместитель председателя комиссии:
	Е.В. Шабанова

	Члены комиссии:
	Н.Б. Абрамова

	
	Т.Н. Кармазина 

	
	Е.Г. Алалыкина 

	
	З.Н. Абрамова 

	
	Т.Л. Гейстер 

	Представители заказчиков:
	В.Н. Ягодкин

	
	Л.Д. Радионова 
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